



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Starostka městské části

Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax: 283 85 12 72, 283 85 12 77

EMPIRE CZ, s.r.o.  
Ing. Adela Masaryková  
Arbesovo náměstí 7/257  
150 00 Praha 5

Vaše č./ ze dne

Naše čj.  
MCPCH 0877/10

Vyřizuje:  
Kukurová

Dne:  
10.05.2010

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.


Na základě Vaší žádosti č.j. 0877/2010 ze dne 23.04.2010 Vám dle výše uvedeného zákona poskytujeme požadované informace – odpovědi na položené otázky :

1. Naše instituce nerealizuje jazykové vzdělávání svých zaměstnanců.
2. V blízké budoucnosti neplánujeme se započítím jazykového vzdělávání.
3. Tato kompetence v současnosti náleží starostce MČ.

Informace se nachází na stránkách [www:dchabry.cz](http://dchabry.dchabry.cz/vzadosti.php?id=2-5) na odkazu <http://dchabry.dchabry.cz/vzadosti.php?id=2-5>

pod č.j. **MCPCH 00877/2010.**

S pozdravem

  
Bronislava Kukurová  
Sekretariát starostky  
Hrušovanské náměstí 253/5  
184 00 Praha 8-Dolní Chabry  
tel. : 725 010 084  
e-mail : [bronislava.kukurova@dchabry.cz](mailto:bronislava.kukurova@dchabry.cz)

**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
**PRAHA - DOLNÍ CHABRY**  
Hrušovanské nám. 253/5  
184 00 PRAHA 8  
- 2 -